Wojewódzki Szpital Podkarpacki                                                                                                       

im. Jana Pawła II w Krośnie

38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  I ZAOPATRZENIA

Tel. 13-43-78-215 , 13-43-78-497    

NIP 684-21-20-222, Regon 000308620            

Krosno, dnia 18.04.2011
Do wszystkich uczestników postępowania 

                   





 (www.krosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELNIEU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW/ZMIANIE TREŚCI SIWZ W POSTEPOWANIU 

Na jednorazową dostawę wyposażenia dla Poradni Chorób Zakaźnych, Oddziału Terapii Uzależnienia od Alkoholu i Poradni Odwykowej w ramach zadania „ Dostosowanie budynku pod potrzeby Poradni Chorób Zakaźnych, Oddziału i Poradni Odwykowej” nr postępowania EZ/215/36/2011

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.
Pytanie 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia z 14 dni od daty zawarcia umowy do 6 tygodni? Jeżeli nie, to, na jakie maksymalne wydłużenie tego terminu Zamawiający wyrazi zgodę?

Odpowiedź: Zamawiający wydłuży termin realizacji zamówienia do 4 tygodni od daty zawarcia umowy.

Pytanie 2. Pakiet 2. Łóżko rehabilitacyjne z leżem 2 segmentowym z materacem – 25 szt. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o długości całkowitej 2165 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3. Pakiet 2. Łóżko rehabilitacyjne z leżem 2 segmentowym z materacem – 25 szt. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o szerokości całkowitej z poręczami bocznymi 1018 mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 4. Pakiet 2. Łóżko rehabilitacyjne z leżem 2 segmentowym z materacem – 25 szt. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z leżem o wymiarach 1950x800?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 5. Pakiet 2. Łóżko rehabilitacyjne z leżem 2 segmentowym z materacem – 25 szt. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o wysokości leża od podłogi 500 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 6. Pakiet 2. Łóżko rehabilitacyjne z leżem 2 segmentowym z materacem – 25 szt. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko bez dodatkowych wzmocnień łączących nogi oraz z kołami osłoniętymi metalową osłoną? Konstrukcja łóżka wytrzymuje obciążenie nawet do 200 kg i nie ma potrzeby zastosowania dodatkowych wzmocnień.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7. Stolik (szafka) przyłóżkowa. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową o szerokości całkowitej 450 mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 8. Stolik (szafka) przyłóżkowa .Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową o wysokości całkowitej 850 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9. Stolik (szafka) przyłóżkowa . Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową z blatem o wymiarach 400x405 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10. Stolik (szafka) przyłóżkowa . Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową o głębokości 400mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11. Stolik (szafka) przyłóżkowa . Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową z blatem szafki wykonanym z płyty laminatowej w kolorze łamanej bieli?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12. Stolik (szafka) przyłóżkowa . Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową nie wyposażoną w dodatkowy koszyk na drobiazgi w dolnej części?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 13. Szafa na leki – 3 szt. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafę o długości całkowitej 600mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafę, z podstawą posiadającą stopki o wysokości 1950mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafę wyposażoną w 4 półki szklane, z możliwością regulacji wysokości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 16. Szafka na leki dół zmywalny – 2 szt. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafę o długości całkowitej 600mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafę, z podstawą posiadającą stopki o wysokości 1950mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 18. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafę wyposażoną w 4 półki szklane, z możliwością regulacji wysokości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 19. Stolik zabiegowy – 2 szt. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stolik o długości całkowitej 800 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 20. Stolik zabiegowy – 2 szt. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stolik wyposażony w 1 wyjmowaną tace nierdzewną oraz blat ze stali nierdzewnej, pod którym znajduje się wysuwana szuflada?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 21. Kozetka lekarska – 2 szt . Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kozetkę o wysokości całkowitej 510 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 22. Kozetka lekarska – 2 szt . Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kozetkę z ręczną regulacją zagłówka w zakresie +/- 30 stopni?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 23. Dotyczy Pozycji I. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w materac z osłoną o wymiarach 200x84x10 cm co nieznacznie odbiega od parametru oczekiwanego?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 24. Czy Zamawiający dopuści oświadczenie dla poz. 3, poz. 4, poz. 6 pakietu nr 2 zamiast certyfikatu CE potwierdzające że proponowane urządzenia nie są wyrobami medycznymi i nie podlegają rejestracji w Urzędzie Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych? Niniejsze oświadczenie posiada oznaczenie jednostki certyfikującej.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 25. Czy Zamawiający dopuści 4 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia, co wydaje się terminem realnym dla wyprodukowania wymaganego asortymentu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

W związku z powyższymi wyjaśnieniami, Zamawiający działając na podstawie art. 12a ust. 2 Prawo zamówień publicznych, mając na celu umożliwienie potencjalnym Wykonawcom złożenie ofert przedłuża termin składania i otwarcia ofert, jak następuje: 

Nowy termin składania ofert upływa:  21.04.2011  r. o godz. 10:00

Nowy termin otwarcia ofert:  21.04.2011 .r.  o godz. 11: 00

UWAGA!!

Wobec udzielonych wyjaśnień na zapytania Wykonawców należy indywidualnie uwzględnić zmiany w ofercie w tym  w formularzu cenowym i  przedmiotu zamówienia.










 Z poważaniem
